
Astotā palāta

R. Silva de Lapuerta

E. Juhāss

J. Malenovskis

T. fon Danvics

Pirmā ģenerāladvokāta norīkošana

(2007/C 269/05)

Tiesa saskaņā ar Reglamenta 10. panta 1. punkta trešo daļu
M. Pojarešu Maduru [M. Poiares Maduro] norīkoja par pirmo
ģenerāladvokātu uz vienu gadu līdz 2008. gada 6. oktobrim.

Jauno Pirmās instances tiesas locekļu zvēresta nodošana

(2007/C 269/06)

Pēc iecelšanas Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesas tiesneša
amatā uz laiku no 2007. gada 1. septembra līdz 2013. gada
31. augustam, kas tika veikta ar Eiropas Kopienu dalībvalstu
valdību pārstāvju 2007. gada 25. aprīļa (1) un 2007. gada
23. maija (2) lēmumiem, A. Ditrihs [A. Dittrich], S. Soldevila
Fragoso [S. Soldevila Fragoso] un L. Trišo [L. Truchot] 2007. gada
17. septembrī deva zvērestu Tiesā.

Pēc iecelšanas Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesas tiesneša
amatā uz laiku no 2007. gada 17. septembra līdz 2010. gada
31. augustam, kas tika veikta ar Eiropas Kopienu dalībvalstu
valdību vadītāju 2007. gada 25. aprīļa lēmumu (3), S. Frimods
Nīlsens [S. Frimodt Nielsen] 2007. gada 17. septembrī deva
zvērestu Tiesā.

(1) OV L 114, 1.5.2007, 27. lpp.
(2) OV L 139, 31.5.2007, 32. lpp.
(3) OV L 114, 1.5.2007, 26. lpp.

Tiesas (virspalāta) spriedums 2007. gada 11. septembrī —
Maria-Luise Lindorfer/Eiropas Savienības Padome

(Lieta C-227/04 P) (1)

(Apelācija — Ierēdņi — Pensijas tiesību pārcelšana — Profe-
sionālā darbība pirms darba uzsākšanas Kopienu dienestā —
Izdienas gadu aprēķināšana — Civildienesta noteikumu
VIII pielikuma 11. panta 2. punkts — Vispārīgie piemēro-
šanas noteikumi — Nediskriminācijas princips — Vienlīdzīgas

attieksmes princips)

(2007/C 269/07)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Maria-Luise Lindorfer (pārstāvji —
G. Vandersanden un L. Levi, avocats)

Pretējā puse procesā: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji —
F. Anton un M. Sims-Robertson)

Priekšmets

Apelācijas sūdzība par Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesas
(piektā palāta) 2004. gada 18. marta spriedumu lietā T-204/01
Lindorfer/Padome, ar kuru noraidīta prasība atcelt Padomes
2000. gada 3. novembra Lēmumu par apelācijas sūdzības iesnie-
dzējas izdienas gadu aprēķināšanu pēc pensijas tiesību, ko viņa
ieguvusi Austrijas sistēmas ietvaros, vienotas likmes izpirkuma
vērtības pārcelšanas uz Kopienu sistēmu

Rezolutīvā daļa:

1) Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesas 2004. gada 18. marta
spriedumu lietā T-204/01 Lindorfer/Padome atcelt, jo ar to ir
noraidīta Lindorferas prasība tāpēc, ka diskriminācija dzimuma dēļ
nav notikusi;

2) Eiropas Savienības Padomes 2000. gada 3. novembra lēmumu, ar
kuru aprēķināti Lindorferas izdienas gadi, atcelt;

3) pārējā daļā apelācijas sūdzību noraidīt;

4) Eiropas Savienības Padome atlīdzina tiesāšanās izdevumus abās
instancēs.

(1) OV C 190, 24.7.2004.

10.11.2007. C 269/3Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


